
Školní soutěž v psaní  
na klávesnici 

školní rok 2013/2014 
 

 
 
 
 

Podmínky pro zařazení žáka do soutěže: 
 
 
 

� kategorie začátečníci 
� minimálně 180 čistých úhozů za minutu 
� % chyb maximálně do 0,50  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Pokud není vaše jméno v následující výsledkové listině, pak jste nesplnili výše 
uvedené limity. Nápravu můžete zjednat až v příštím školním roce, kdy budete 
již zařazeni do kategorie pokročilých!                              



Kategorie začátečníci 
(1. ročníky) 

 
 

Pořadí Příjmení a jméno Třída 
Čisté úhozy 
za minutu % chyb 

1. Tomsová Anna 1.D 303,8 0,06 

2. Hašek Dominik 1.A 268,3 0,03 

3. Balázsová Markéta 1.C 227,7 0,21 

4. Klazarová Jana 1.D 219,0 0,13 

5. Bašek Dominik 1.C 218,8 0,17 

6. Kristenová Alexandra 1.C 217,5 0,04 

7. Biglová Marie 1.A 198,8 0,05 

8. Novotná Kateřina 1.D 196,2 0,05 

9. Šimčíková Denisa 1.D 192,6 0,00 

10. Vysloužil Jakub 1.C 192,5 0,25 

11. Gűnterová Adéla 1.D 188,9 0,10 

12. Merková Radka 1.C 187,9 0,05 

 13. Soukupová Gabriela 1.C 185,0 0,00 

13. Sabová Lucie 1.D 185,0 0,00 

14. Bui Niky 1.A 182,9 0,31 

 
 
 


